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Wrocław, dnia 23 - 08 - 2019 r.      

                                                               Odpowiedź nr 17
Nr sprawy: USK/DZP/PN-211/2019


Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Dostawa akcesoriów zużywalnych do sprzętu medycznego  na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 1) i art. 38 ust. 2  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) dokonuje informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.
Pytanie nr 1 - dotyczy pakietu 7
Czy Zamawiający w pozycji 7 pakietu 7 ma na myśli przewód TS-G3? 

Odpowiedź:

TAK
Pytanie nr 2 - dotyczy pakietu 20
- Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 pakietu 20 zaakceptuje oryginalny przewód o dł 3m?
Odpowiedź:

TAK
- Czy Zamawiający w pozycji 3 pakietu 20 dopuści oryginalny czujnik TruSignal z przewodem o dł 1m?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 3 - dotyczy pakietu 87
Czy Zamawiający dopuści odprowadzenia o dł 74cm?

Odpowiedź:

TAK
Pytanie nr 4 - dotyczy pakietu 115
- Czy Zamawiający dopuści w pozycji 3 pakietu 115 czujnik na ucho zintegrowany z przewodem pośredniczącym? W jakim typie monitora używany będzie czujnik?
Odpowiedź:

TAK
- Czy Zamawiający w pozycji 14 pakietu 115 ma na myśli przewód TS-G3?
Odpowiedź:

TAK
Pytanie nr 5 - 
Czy w pakietach nr: 53, 59, 82, 95, 119 dopuści wyroby, które nie posiadają deklaracji zgodności? Oferowane przez Wykonawcę akcesoria nie są wyrobami medycznymi, ale częściami serwisowymi. 

Odpowiedź:

TAK
Pytanie nr 6 - dotyczy wzoru umowy § 3 pkt. 5 
Wykonawca nie powinien być obciążany kosztami typu transport, różnica w cenie itp.) związanymi z zakupem asortymentu, będącego przedmiotem niniejszej umowy u innych dostawców. Zamawiający jest chroniony na wypadek niedostarczenia przez Wykonawcę sprzętu w terminie określonym umową, karami umownymi (opisanymi w par. 11). Wobec powyższego wnioskujemy o wykreślenie w/w pkt. z umowy lub zmianę: 
„W przypadku niezrealizowania zamówienia w terminie, o którym mowa w §3 ust. 3, Zamawiający wezwie Wykonawcę do zrealizowania dostawy wyznaczając mu odpowiedni termin nie krótszy niż 7 dni. W przypadku braku dostawy w wyznaczonym dodatkowym terminie Wykonawca pokryje wszystkie koszty (…) związane z zakupem asortymentu.”
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 7 - dotyczy wzoru umowy § 6 pkt. 5
Dostawca nie powinien być obciążany kosztami związanymi ze zmianą stawki VAT.  W opisanym ustępie Zamawiający zastrzega prawo do obniżenia ceny brutto w przypadku obniżenia stawki VAT, natomiast Wykonawca jest zobowiązany do gwarancji stałości ceny brutto przez cały okres trwania umowy. Wnioskujemy o zmianę w/w ustępu umowy na: 

„Wykonawca gwarantuje stałość cen netto zaproponowanych w ofercie przetargowej przez cały okres trwania umowy. W przypadku nastąpienia obniżenia lub podwyższenia stawki VAT, wówczas ceny brutto umowy zostaną odpowiednio modyfikowane: obniżone lub podwyższone zgodnie z obowiązującymi przepisami.”
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 8 - dotyczy  wzoru umowy § 11
Zadaniem kar umownych winno być skuteczne zmotywowanie i skłonienie kontrahenta do prawidłowego wykonania umowy, a nie zniechęcanie do udziału w zamówieniach publicznych.
W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia/wykonaniu napraw gwarancyjnych/ oraz 10% w przypadku odstąpienia od umowy. W związku z tym, prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 9 - dotyczy  wzoru umowy § 11 pkt. 2
Zgodnie z Kodeksem cywilnym karę umowną można naliczyć w wypadku zawinionego działania lub zaniechania, więc Wykonawca powinien odpowiadać za zwłokę, nie za opóźnienie. Wykonawca nie powinien odpowiadać za opóźnienie wywołane np. siłą wyższą, działaniem organów administracji. W związku z tym proponujemy, aby w omawianym punkcie słowo „opóźnienie” zastąpić słowem „zwłoka”
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
POUCZENIE
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.).
Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu,  tel. 71 / 784 – 20 – 28, adres e-mail: ekomar@usk.wroc.pl
Z upoważnienia  Dyrektora
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